
DODATEK č. 2 ke SMLOUVĚ O DÍLO
uzavřené na základě výběru nejvýhodnější nabídky podané na veřejnou zakázku

č. VZ/7/2023
„Rekonstrukce Bubenečského nádraží"

ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ") 

a v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ObčZ") 

mezi

OBJEDNATELEM:
Městská část Praha 6
se sídlem: Čs. armády 23, 160 52 Praha 6 

IČO: 00063703 

DIČ: CZ00063703

zastoupená

SNEO, a.s.
se sídlem: Nad Alejí 1876/2, 162 00 Praha 6

zastoupená: Zdeňkem Hořánkem, předsedou představenstva

Ing. Janem Deckerem, CSc., místopředsedou představenstva 

IČO:27114112 

DIČ: CZ27114112

zapsána v OR u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 9085 

identifikátor datové schránky: 9h6siaq 

(dále jen „objednatel")

a

ZHOTOVITELEM:
KONSIT a.s.
se sídlem: Půlkruhová 786/20, 160 00 Praha 6 - Vokovice 

zastoupena: Ing. Jiřím Urbanem, členem představenstva 

IČO: 18630197 

DIČ: CZ18630197

zapsána v OR vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 752

Identifikátor datové schránky: qxretht

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., č. ú.: 820762/0800

(dále jen „zhotovitel")
(dále společně také jen „smluvní strany")



I.

Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na uzavření tohoto 
Dodatku č. 2 (dále také jen „Dodatek") ke Smlouvě o dílo č. VZ/7/2023 ze dne 
19. 06. 2023, jejímž předmětem je dílo „Rekonstrukce Bubenečského nádraží" (dále jen
„Smlouva").

2. Tento Dodatek v souladu s čl. XIV. odst. 8 Smlouvy a v souladu s ustanovením § 222 odst. 6 
ZZVZ mění Smlouvu tak, jak následuje.

II.

Účel Dodatku

1. Účelem Dodatku je rozšíření předmětu díla dle Smlouvy o práce a dodávky vyplývající 
ze skutečností zjištěných v průběhu provádění díla, které nebylo možné ani při vynaložení 
náležité péče předvídat ve fázi zpracování projektové dokumentace nebo při přípravě 
zadávacího řízení veřejné zakázky, a to konkrétně skutečností vyplývajících z jednotlivých 
Změnových listů: 9, 12, 13, 17, 19, 20, 21, 22 a 23.

Uvedené Změnové listy rozšiřují předmět plnění o provádění víceprací souvisejících 
se změnami na základě požadavků a pokynů od autorského dozoru statika - provádění 
statických opatření - po odstranění omítek byl stanoven rozsah poškození a návrh sanace 
nosných stěn, pilířů, nadpraží oken, doplnění překladů a průvlaků, jejichž rozsah nebyl 
projektovou dokumentací předpokládán. Při odkopání kanalizačního potrubí z ulice 
Geotheho byl zjištěn zcela nevyhovující stav části základového zdivá, jež bylo tak 
degradované, že docházelo k drolení pouhým dotykem, toto zdivo bylo vybouráno 
a vyzděno nově. Vnější mimoobjektová kanalizace - navržený způsob napojení 
na venkovní trasu kanalizace musel být zcela přehodnocen z důvodu neexistence 
či poškození stávajícího potrubí (trasy převzaté projektantem převzaté z archivních 
podkladů neexistují), z téhož důvodu muselo dojít ke změně návrhu retenčních návrhů 
na vsakovací, vč. dopadu na jejich tvar (nutnost změny umístění z důvodu nálezu 
nepředpokládaných inženýrských sítí). Zvětšení rozsahu zednických prací (nesoudružné 
přizdívky a předstěny), nutnost vybourání a opětovného vyzdění extrémně vlhkého zdivá. 
Změna umístění střešních výlezů a dispozice kotelny z důvodu nemožnosti rozmístění 
kotlů dle původního návrhu - nedostatek prostoru. Změna velikosti a tvaru sklepa (pivní 
šachty), na základě dodatečného jednání projektanta s budoucím nájemcem. Konečné 
odsouhlasení profilace lištování vzorového okna zástupci NPÚ a MHPM OPP proběhlo dne 
23.10. 2023, až na základě tohoto odsouhlasení mohlo dojít k objednání fréz a hromadné 
výrobě oken (dodávka lišt z Itálie 4 týdny, samotná výroba oken 6 týdnů).

III.
Předmět Dodatku

1. Smluvní strany se dohodly, že předmět díla určený dle čl. II. Smlouvy se tímto mění 
v souladu s čl. V. odst. 9 Smlouvy o práce a dodávky uvedené ve Změnových listech:

č. 9, 12, 13, 17, 19, 20, 21, 22 a 23, jež jsou nedílnou součástí tohoto Dodatku jako jeho 
přílohy.

2



2. S ohledem na výše uvedené se Cena za zhotovení díla dle čl. V. odst. 1 Smlouvy tímto 
Dodatkem mění takto:

Cena za zhotovení díla dle Smlouvy bez DPH: 27.209.584,31 Kč

Cena prací a dodávek dle Dodatku č. 1 bez DPH: 2.323.604,80 Kč

Cena prací a dodávek dle Změnových listů č. 9, 12, 13, 17, 19, 20, 
21, 22 a 23 bez DPH:

1.056.781,17Kč

Cena za zhotovení díla dle Smlouvy ve znění Dodatku č. 1 a č. 2 bez 
DPH:

30.589.970,28 Kč

3. S ohledem na výše uvedené dochází ke změně termínu dokončení prací. Stávající znění 
čl. IV. odst. 1 Smlouvy se z tohoto důvodu ruší a nahrazuje novým textem čl. IV. odst. 1 
Smlouvy tohoto znění:

1. Zhotovitel se zavazuje provést a odevzdat dílo v termínech níže uvedených:

Termín předání a převzetí 
staveniště

Do sedmi (7) kalendářních dnů od nabytí účinnosti smlouvy.

Termín zahájení provádění díla Dnem předání a převzetí staveniště.

Doba provádění díla 273 kalendářních dnů.

Termín předání a převzetí 
dokončeného díla

Poslední den Doby provádění díla.

IV.
Závěrečná ustanovení

1. S výjimkou změn Smlouvy uvedených v tomto Dodatku zůstávají ostatní ustanovení 
Smlouvy beze změny.

2. Tento Dodatek se stává nedílnou součástí Smlouvy. Tento Dodatek lze měnit pouze 
písemně.

3. Tento Dodatek je vyhotoven v šesti (6) vyhotoveních se stejnou právní silou, z nichž čtyři 
(4) obdrží objednatel a dva (2) obdrží zhotovitel. V případě uzavření této Smlouvy 
elektronicky obdrží každá ze smluvních strany Smlouvu ve formátu .pdf oboustranně 
podepsanou platným uznávaným elektronickým podpisem.

4. Zhotovitel bere na vědomí, že městská část Praha 6 je povinna na dotaz třetí osoby 
poskytovat informace podle ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, v platném znění a souhlasí s tím, aby veškeré informace v tomto Dodatku 
obsažené, s výjimkou osobních údajů, byly poskytnuty třetím osobám, pokud 
si je vyžádají, a též prohlašuje, že nic z obsahu tohoto Dodatku nepovažuje za důvěrné 
ani za obchodní tajemství.

3



5. Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek podléhá povinnosti jeho uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv. 
Smluvní strany dále berou na vědomí, že tento Dodatek nabývá účinnosti nejdříve dnem 
jeho uveřejnění v registru smluv. Dále platí, že nebude-li tento Dodatek uveřejněn 
ani do tří měsíců od jeho uzavření, bude od počátku zrušen. Městská část Praha 6 zašle 
tento Dodatek správci registru smluv k uveřejnění bez zbytečného odkladu, nejpozději 
však do třiceti (30) dnů od jeho uzavření.

6. Doložka dle ustanovení § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, 
v platném znění, potvrzující splnění podmínek pro platnost právního jednání městské 
části Praha 6. Uzavření tohoto Dodatku bylo schváleno rozhodnutím Rady městské části 
Praha 6, a to usnesením č. RMČ-1275/24 ze dne 29. 01. 2024 a rovněž byly splněny 
veškeré ostatní zákonné náležitosti pro platnost tohoto právního jednání.

7. Tento dodatek obsahuje následující přílohy:

Změnové listy č. 9, 12, 13, 17, 19, 20, 21, 22 a 23

V Praze dne V Praze dne

za zhotovitele za objednatele
Ing. Jiří Urban Zdeněk Hořánek

člen představenstva KONSIT a.s. předseda představenstva SNEO, a.s.

za objednatele
Ing. Jan Decker, CSc.

místopředseda představenstva SNEO, a.s.

4



KCHNSIT
ZAKÁZKOVÉ ČÍSLO KONSIT a.s. 23 624 01

Změnový list č. 09
Vnější omítky 
Stavba
(Název dle SoD) Rekonstrukce Bubenečského nádraží

Objekt Geotheho 61/4,160 00 Praha 6

Zpracoval

Odůvodněni, popis a technické řešení změn

V návaznosti na aktuální zjištěný stav degradovaných vnějších omítek, bylo po dohodě se zástupcem investora, TDS a GP 
dohodnuto, že vnější omítky budou osekány v celém svém rozsahu. Nahrazeny budou kompletním novým souvrstvím vnějších 
omítek včetně zdobných prvků (šambrány kolem otvoru, pilastrů a horizontálních říms)

Podpisem Změnového listu zástupcem objednatele je vydán pokyn k realizaci prací.

Vliv na dopracováni PD
(ANO/NE, kdo dopracuje, v jaké 
podrobnosti atp.)

NE

Dopad do smluvní ceny Vícepráce 900.671,99 Kč bez DPH

Méněpráce 473.004,30 Kč bez DPH

Celkem 427.667,69 Kč bez DPH

Dopad do smluvních 
termínů (Vliv na harmonogram, 
terminy milníků, konečný termín)

Dopad na terminy stavby ANO

Komentář: Prodloužení termínu o 20 dní.

Přílohy (soupis prací, zákres prací, 1. Změnový rozpočet (vícepráce) 5 stran

Schválil za zhotovitele

Schválil za TDS

Schválil za GP

Schválil za objednatele

Dne A Po

Dne

Dne' 2Jp°'

Dne A.h.VCO Po

KONSIT a.s., Půlkruhová 786/20,160 00 Praha 6 / IČ: 18630197 / DIČ: CZ18630197 / Reg. MS Praha B 752 / Dat. schránka: qxretht / www.konsit.cz F26.4 1/1

http://www.konsit.cz


krycí list soupisu prací

Stavba:
Rekonstrukce Bubenečského nádraží - Dodatek 2 

Objekt:
D2 - Dodatek 2 

Soupis:
09 - ZL 09 - Vnější omítky - OK

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 8. 6. 2023

Zadavatel: IČ: 00063703
Městská část Praha 6 - DIČ:

Zhotovitel: IČ: 18630197
D07 - Divize 07 DIČ: 18630197

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 427 667,69

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 427 667,69 21,00% 89 810,21

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 517 477,90

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce Bubenečského nádraží - Dodatek 2

Objekt:
D2 - Dodatek 2

Soupis:
09 - ZL 09 - Vnější omítky - OK

Místo: Datum: 8.6.2023

Zadavatel: Městská část Praha 6 - Projektant:
Zhotovitel: D07 - Divize 07 Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV 

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 

6F - Fasáda

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

427 667,69

Strana 2 z 5



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce Bubenečského nádraží - Dodatek 2
Objekt:

D2 - Dodatek 2
Soupis:

09 - ZL 09 - Vnější omítky - OK

Místo: Datum: 8.6.2023

Zadavatel: Městská část Praha 6 - Projektant:
Zhotovitel: D07 - Divize 07 Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 427 667,69

D HSV Práce a dodávky HSV

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

1 K 622121100 Zatření spár vápennou u maltou vnějších stěn z cihel m2 571,952
w 571.952 571.952

2 K 622131300 Vápenný postřik vnějších stěn nanášený celoplošně 
strojně m2 571,952

w 571,952 571,952

3 K j 622311141
I

Vápenná omítka štuková dvouvrstvá vnějších stěn 
nanášená ručně m2 571,952

w 571,952 571,952

4 K
r
622321191

I
Příplatek k vápenocementové omítce vnějších stěn za 
každých dalších 5 mm tloušťky ručně m2 2 840,984

w Plocha
w 571,952*3 1 715,856
w Šambrány - navíc tloušťka 25mm
w 1) šambrány kolem oken (4 strany)
w 6,15*0,2*7*5 43,050
w 2) šambrány kolem oken bez parapetu (3 strany)
w 6,35*0,2*5*5 31,750
w 3) šambrány kolem oken rovné
w 6,36*0,2*3*5 19,080
w 4) šambrány dveří
w 7,28*0,2*5*5 36,400
w 5) šambrány dveří se soklem
w 5,32*0,2*7*5 37,240
w 6) šambrány kolem kruhových oken
w 1,2*0,08*2*5 0,960
w 7) korunni římsa - navíc 30mm
w 3,7*0,2*6 4,440
w 8) pilastry - navíc 50mm

w (0,83*4,1*2+0,83*4,1*2+0,6*4,1+0,63*4,1*4+0,65*4+0,63*4+( 
3,2+3,7)*0,63*4)*10 489,120

w 9) římsy - 25mm navíc
w 3,5*0,33*5 5,775
w 10) soklové části - navíc 75mm

w ((1,02+2,55+2,55+1,03+0,95+1+3,75+5,65)*1,1+6,7*0,8+(0,7+
0,75*3+0,8*2)*1,05)*15 457,313

w Součet 2 840,984

5 K 629999011 Příplatek k úpravám povrchů za provádění styku dvou 
barev nebo struktur na fasádě m 459,070

w 100 100,000
w 1) šambrány kolem oken (4 strany)
w 6,15*7 43,050
w 2) šambrány kolem oken bez parapetu (3 strany)
w 6,35*5 31,750
w 3) šambrány kolem oken rovné
w 6,36*3 19,080
w 4) šambrány dveří
w 7,28*5 36,400
w 5) šambrány dveří se soklem
w 5,32*7 37,240
w 6) šambrány kolem kruhových oken
w 1,2*2 2,400
w 7) korunní římsa - navic 30mm
w 3,7*2 7,400
w 8) pilastry - navíc 50mm
w (4,1 *2+4,1 *2+4,1+4,1 *4+4+4+(3,2+3,7)*4)*2 145,000
w 9) římsy - 25mm navíc

Strana 3 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství

w 3,5*2 7,000
w 10) soklové části - navíc 75mm

w ((1,02+2,55+2,55+1,03+0,95+1 +3,75+5,65)+6,7+(0,7+O,75*3+ 
0,8*2)) 29,750

w Součet 459,070

D 6F Fasáda
Oprava vápenné omítky s celoplošným přeštukováním

6 K 622325356 vnějších ploch stupně členitosti 2, v rozsahu 
opravované plochy přes 40 do 50%

m2 -571,952

7 K 622325358 Oprava vnější vápenné omítky s celoplošným 
přeštukováním členitosti 2 v rozsahu přes 65 do 80 % m2 0,000

w rozsah oprav (571,952-152,255)/571,952
w 571,952-571,952 0,000
w Součet 0,000

8 K

K

629995101 Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím m2 -571,952

9 6F1 Vyztužení římsy kotvením a podélnou výztuží m 20,370
w 20,37 20,370

Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek
10 K 978015341 vnějších ploch s vyškrabáním spař a s očištěním zdivá 

stupně členitosti 1 a 2, v rozsahu přes 10 do 30 %
m2 -571,952

;Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo
11 K 978015381 iVápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 v m2 0,000

rozsahu přes 65 do 80 %
w fasáda celkem
w neotlučené části
w jihozápad
w 0,7*7,15 5,005
w 12,2*3,7-(0,95*1,5)*3 40,865
w jihovýchod
w 1*6,9+1,5*6,9 17,250
w 1,4*3,9+2*(3,5*1,7) 17,360
w severovýchod
w 0,4*7,1+1,2*1,8+0,8*1,9+0,4*4,71 8,404
w 12,2*3,07-(0,95*1,5)*3 33,179
w severozápad
w 2,52*1,1 2,772
w 1,9*10,6+5,2*1,4 27,420
w neotlučené části celkem
w rozsah oprav (571,952-152,255)/571,952
w -152,255 -152,255
w 571,952-571,952 0,000
w Součet 0,000

12 K R-pol 6F-001 Mechanické dočištění fasádního nátěru, vodou, chemii, 
párou stupně členitosti 1 až 2 m2 -571,952

13 K R-pol 6F-004 Modelace a doplnění korunní římsy m 20,370
w po bourání komínu (obj. A) - odpočet z původního rozpočtu
w -1,00 -1,000
w Skutečnost
w "A "3,18 3,180
w "B" 0,5+0,3+1,6+1,4+1,98+0,45 6,230
w "C" 2,2+3,26 5,460
w "D" 1,5+3+0,5+1,2+0,3 6,500
w Součet 20,370

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání
Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo

14 K 978015391 vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 v 
rozsahu přes 80 do 100 %

m2 571,952

w 571,952 571,952

D 997 Přesun sutě
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot

15 K 997013212 vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly 
výšky přes 6 do 9 m

t 24,594

16 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 24,594

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
17 K 997013509 meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 

ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km
t 590,256

W 24,594*24 'Přepočtené koeficientem množství 590,256

Strana 4 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

18 K 997013603
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) cihelného zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 17 01 02

t 24,594

D 998 Přesun hmot

19 K 998017002

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná 
dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv 
nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m

t 22,478

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady
20 - Pol20 Vedlejší rozpočtové náklady % 8,269

Strana 5 z 5



KdlNSIT
ZAKÁZKOVÉ ČÍSLO KONSIT a.s. 23 624 01

Změnový list č. 12
Statické úpravy
Stavba
(Název dle SoD) Rekonstrukce Bubenečského nádraží

Objekt Geotheho 61/4,160 00 Praha 6

Odůvodnění, popis a technické řešení změn

Po odstrojení a osekání vnitřních omítek bylo zjištěno, že je nutné provést sanaci nosných sněn, degradovaných částí 
komínových těles, výměna zděných nadpraží za nový překlad z ocelových nosníků, přezdění nosných pilířů podepírající ocelové 
překlady. Veškeré statické úpravy byly prováděny po dohodě se statikem stavby.

Podpisem Změnového listu zástupcem objednatele je vydán pokyn k realizaci prací.

Vliv na dopracování PD
(ANO/NE, kdo dopracuje, v jaké 
podrobnosti atp.)

NE

Dopad do smluvní ceny Vícepráce 92.154,89 Kč bez DPH

Méněpráce 0 Kč bez DPH

Celkem 92.154,89 Kč bez DPH

Dopad do smluvních 
termínu (Vliv na harmonogram, 
terminy milníků, konečný termín)

Dopad na termíny stavby ANO

Komentář: Prodloužení termínu o 14 dnů.

Přílohy (soupis prací, zákres prací, 1. Změnový rozpočet (vícepráce) 
fotodokumentace, zaměření...)

Schválil za zhotov
Dne fy. fy frg, PocJpi

Schválil za TDS

WBBBgmĚBgm Dne fa odpi

Dne Podpi

Schvál la ibjednate
Dne $3/12. fyPQPoáw

5 stran

KONSIT a.s., Půlkruhová 786/20,160 00 Praha 6 / IČ: 18630197 / DIČ: CZ18630197 / Reg. MS Praha B 752 / Dat. schránka: qxretht / www.konsit.cz F26.4 1/1

http://www.konsit.cz


krycí list soupisu prací

Stavba:
Rekonstrukce Bubenečského nádraží - Dodatek 2 

Objekt:
D2 - Dodatek 2 

Soupis:
12 -ZL12-statické úpravy -OK

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 8. 6. 2023

Zadavatel: IČ: 00063703
Městská část Praha 6 - DIČ:

Zhotovitel: IČ: 18630197
D07 - Divize 07 DIČ: 18630197

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 92 154,89

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 92 154,89 21,00% 19 352,53

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 111 507,42

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce Bubenečského nádraží - Dodatek 2

Objekt:
D2 - Dodatek 2

Soupis:
12 - ZL12-statické úpravy -OK

Místo: Datum:

Zadavatel: Městská část Praha 6 - Projektant:
Zhotovitel: D07 - Divize 07 Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV 

3 - Svislé a kompletní konstrukce 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

D1 - m.č.17/16 - přezdění vlhkého zdivá včetně náhrady zděného nadpraží okna za ocelový nosník 

D2 - m.č.11/16 - přezdění komínového tělesa dle vyjádření statika 

D3 - m.č. 12 - přezdění ostění D01, D12 dle vyjádření statika

D4 - m.č. 15/16 - přezdění pilíře u komínu a přizdívka ostění dveří dle vyjádření statika

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV 

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

8. 6. 2023

Cena celkem [CZK]

92 154,89

Strana 2 z 5



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce Bubenečského nádraží - Dodatek 2
Objekt:

D2 - Dodatek 2
Soupis:

12 - ZL12-statické úpravy -OK

Místo: Datum:

Zadavatel: Městská část Praha 6 - Projektant:
Zhotovitel: D07 - Divize 07 Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

183 K 311231115 Zdivo z cihel pálených nosné z cihel plných dl. 290 mm 
P 7 až 15, na maltu ze suché směsi 5 MPa m3 3,422

w m.č.17/16 - přezdění vlhkého zdivá včetně náhrady zděného 
nadpraží okna za ocelový nosník

w

w

2*1,4*0,6+1,2*0,4*0,6
m.č. 15/16 - přezdění pilíře u komínu a přizdívka ostění dveří 
dle vyjádření statika

1,968

w 0,85*0,6*2,85 1,454
w Součet ’ 3,422

Zdivo komínů a ventilací volně stojících z cihel

181 K 314231164 pálených lícových včetně spárování, pevnosti P 60, na 
maltu MVC dl. 290 mm (český formát 290x140x65 mm) 
plných

m3 0,763

w m.č.11/16 - přezdění komínového tělesa dle vyjádřeni statika

w 0,47*0,59*2,75 0,763
w Součet 0,763

182 K 349231821 Přizdívka ostění s ozubem z cihel tl pres 150 do 300 
mm m2 0,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

Bourání zdivá nadzákladového z cihel nebo tvárnic z
177 K 962032230 cihel pálených nebo vápenoplskových, na maltu 

vápennou nebo vápenocementovou, objemu do 1 m3
m3 0,000

W Součet 0,000

Bourání zdivá nadzákladového z cihel nebo tvárnic z
178 K 962032231 cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu 

vápennou nebo vápenocementovou, objemu přes 1 m3
m3 3,422

w m.č.17/16 - přezdění vlhkého zdivá včetně náhrady zděného 
nadpraží okna za ocelový nosník

w 2*1,4*0,6+1,2*0,4*0,6 1,968

w m.č. 15/16 - přezdění pilíře u komínu a přizdívka ostění dveří 
dle vyjádření statika

w 0,85*0,6*2,85 1,454
w Součet 3,422

Bourání zdivá nadzákladového z cihel nebo tvárnic

180 K 962032631 komínového z cihel pálených, šamotových nebo 
vápenopískových nad střechou na maltu vápennou 
nebo vápenocementovou

m3 0,763

w m.č.11/16 - přezdění komínového tělesa dle vyjádření statika

w 0,47*0,59*2,75 0,763
w Součet 0,763

Zřízení jednořadého podchycení konstrukcí
184 K 975121111 systémovými samostatnými stojkami v do 4 m zatížení 

do 750 kg/m
m 5,200

w 1,4*2+1,2*2 5,200

Příplatek k jednořadému podchycení konstrukcí
185 K 975121112 systémovými samostatnými stojkami v do 4 m zatížení 

do 750 kg/m za první a ZKD den použití
m 15,600

___

Strana 3 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství

W 5,2*3 15,600
Odstranění jednořadého podchycení konstrukcí

186 K 975121113 systémovými samostatnými stojkami v do 4 m zatížení 
do 750 kg/m

m 5,200

w 5,2 5,200

D D1 m.č.17/16 - přezdění vlhkého zdivá včetně náhrady zděného nadpraží o

0 K 985223411 Přezdívání cihelného zdivá do cementové malty 
objemu přes 1 do 3 m3 m3 0,000

w 2*1,4*0,6+1,2*0,4*0,6 1,968
w -1,968 -1,968
w Součet 0,000

0 K 59610001 cihla pálená plná do P15 290x140x65mm kus 0,000
w 333kus/m3*1,1
w Součet 0,000

29 K 317944323 Válcované nosníky dodatečně osazované do 
připravených otvorů bez zazdění hlav č. 14 až 22 t 0,095

w překlady HEB-140 (hmotnost: 34,50 kg/m)
w 1,2*2*(34,5/1000)*1,15 0,095
w Součet 0,095

25 K 317234410 Vyzdívka mezi nosníky cihlami pálenými na maltu 
cementovou m3 0,059

w 1,2*0,14*0,35 0,059
w Součet 0,059

Zaplentování rýh, potrubí, válcovaných nosníků,
26 K 346481111 výklenků nebo nik jakéhokoliv tvaru, na maltu ve 

stěnách nebo před stěnami rabicovým pletivem
m2 0,336

w 1,2*2*0,14 0,336
w Součet 0,336

30 K R-pol 317-001 a D+M podepření stavebními stojkami s únosností 30 kN 
vč. roznášecích dřevěných trámů 100/100 kpl 0,000

w 1-1 0,000

0 K
í
941311111 Montáž lešení řadového modulového lehkého zatížení 

do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m m2 0,000

w "interiér - 2*3,5
w 7-7 0,000
w Součet 0,000

Příplatek k lešení řadovému modulovému lehkému do
0 K 941311211 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m za každý den 

použití
m2 0,000

w 10 dny
w 70-70 0,000
w Součet 0,000

0 K 941311811 Demontáž lešení řadového modulového lehkého 
zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m m2 0,000

w 7-7 0,000

D D2 m.č.11/16 - přezdění komínového tělesa dle vyjádření statika

0 K 985223410 Přezdívání cihelného zdivá do cementové malty 
objemu do 1 m3 m3 0,000

w 0,47*0,59*2,75 0,763
w -0,763 -0,763
w Součet 0,000

0 K 59610001 cihla pálená plná do P15 290x140x65mm kus 0,000
w 333kus/m3*1,1
w Součet 0,000

D D3 m.č. 12 - přezdění ostění D01, D12 dle vyjádření statika

0 K 985223410 Přezdívání cihelného zdivá do cementové malty 
objemu do 1 m3 m3 0,000

w 0,3*0,15*2,85+0,47*0,25*2,85 0,463
w -0,463 -0,463
w Součet 0,000

0 K 59610001 cihla pálená plná do P15 290x140x65mm kus 0,000
w 333kus/m3*1,1
w Součet 0,000

30 K R-pol 317-001 a D+M podepření stavebními stojkami s únosností 30 kN 
vč. roznášecích dřevěných trámů 100/100 kpl 0,000

w 2-2 0,000

D4 m.č. 15/16 - přezdění pilíře u komínu a přizdívka ostění dveří dle vyjádřel

Strana 4 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství

0 K 985223411 Přezdívání cihelného zdivá do cementové malty 
objemu přes 1 do 3 m3 m3 0,000

w 0,85*0,6*2,85 1,454
w -1,454 -1,454
w Součet 0,000

0 K 59610001 cihla pálená plná do P15 290x140x65mm kus 0,000
w 333kus/m3*1,1
w Součet 0,000

0 K 349231821 Přizdívka ostení s ozubem z cihel tl přes 150 do 300 
mm m2 5,615

w 2*0,6*2,85 3,420
w 0,3*2,85+0,47*2,85 2,195
w Součet 5,615

30 K R-pol 317-001 a D+M podepření stavebními stojkami s únosností 30 kN 
vč. roznášecích dřevěných trámů 100/100 kpl 0,000

w 2-2 0,000

D 997 Přesun sutě
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot

166 K 997013212 vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly t 6,160
výšky přes 6 do 9 m

167 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 6,160

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
168 K 997013509 meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 

ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km
t 147,840

w 6,16*24 'Přepočtené koeficientem množství 147,840
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce

171 K 997013603 (skládkovné) cihelného zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 17 01 02

t 6,160

D 998 Přesun hmot

176 K 998017002

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná 
dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv 
nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m

t 11,261

D PSV Práce a dodávky PSV

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady
1 K Pol24 Vedlejší rozpočtové náklady % 8,269

Strana 5 z 5



KE3NSITu

ZAKÁZKOVÉ ČÍSLO KONSIT a.s. 23 624 01

Změnový list č. 13
Sklep na sudy
Stavba
(Název dle SoD)

Objekt

Rekonstrukce Bubenečského nádraží

Geotheho 61/4,160 00 Praha 6

Zpracoval

Odůvodnění, popis a technické řešení změn

Po dokončení výkopu pro založení sklepu pro sudy byl GP zaslán požadavek na úpravu velikosti, kdy nejprve požadoval 
zvětšení sklepu (zvětšeni výkopu pro založeni), následné přišel další požadavek na úpravu polohy, půdorysné zmenšení a 
prohloubení. GD měl staveniště již zásobeno materiálem pro stavbu sklepu (výztuž, ztracené bednění, XPS). Výztuž díky 
změně tvaru stropní desky bylo nutné upravit na stavbě tak, aby byla použitelná. Jedná se o chybné zadání v PD.

Podpisem Změnového listu zástupcem objednatele je vydán pokyn k realizaci prací.

Vliv na dopracování PD
(ANO/NE, kdo dopracuje, v jaké 
podrobnosti atp.)

NE

Dopad do smluvní ceny Vícepráce 186.507,62 Kč bez DPH

Méněpráce 24.800,12 Kč bez DPH

Celkem 161.707,50 Kč bez DPH

Dopad do smluvních 
termínu (Vliv na harmonogram, 
termíny milníků, konečný termín)

Dopad na termíny stavby ANO

Komentář: Prodloužení termínu o 35 dnů.

Přílohy (soupis prací, zákres prací, 
fotodokumentace, zaměření...)

1. Změnový rozpočet
2. Cenové nabídky na schodiště do šachty

9 stran
3 strany

Schválil za zhotovitele

Dne /s. ů m Pod 

Dne

Dn21 Pod

Dne ŮM .%>%}>Pod

KONSIT a.s., Půlkruhová 786/20, 160 00 Praha 6 / IČ: 18630197 / DIČ: CZ18630197 / Reg. MS Praha B 752 / Dat. schránka: qxretht/www.konsit.cz 1/1

http://www.konsit.cz


Stavba:
Rekonstrukce Bubenečského nádraží - Dodatek 2 

Objekt:
D2 - Dodatek 2 

Soupis:
13 - ZL13 - sklep na sudy - OK

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 161 707,50

dph základní
snížená

Základ daně 
161 707,50 

0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně 
33 958,58 

0,00

Cena s DPH V CZK 195 666,08

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 9



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce Bubenečského nádraží - Dodatek 2
Objekt:

D2 - Dodatek 2
Soupis:

13 - ZL13 - sklep na sudy - OK

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

2 - Zakládání

4 - Vodorovné konstrukce 

998 - Přesun hmot 

PSV - Práce a dodávky PSV 

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 

713 - Izolace tepelné 

767 - Konstrukce zámečnické 

783 - Dokončovací práce - nátěry 

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Strana 2 z 9



Stavba:
Rekonstrukce Bubenečského nádraží - Dodatek 2

Objekt:
D2 - Dodatek 2

Soupis:
13 - ZL13 - sklep na sudy - OK

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

SOUPIS PRACÍ

PČ Typ Kód Popis MJ Množství

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce
Hloubení nezapažených jam ručně s urovnáním dna do

11 K 131213701 předepsaného profilu a spádu v hornině třídy 
těžitelnosti I skupiny 3 soudržných

m3 11,250

w "SoD"-22,763 -22,763
w SKL.07(b)
w šachta na sudy
w svahování strana JV
w (5,1*1,1*1,85)/2 5,189
w hloubení jámy
w 4,15*1,5*2,9 18,053
w rozšíření výkopu JV
w 4,3*0,8*2,1 7,224
w dokopání dna
w 0,25*4,3*3,3 3,548
w Součet 11,250

14 K 162211311

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny 
stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na 
hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost 
do 10 m z horniny třidy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m3 30,278

w SKL.07(b)
w přemístění výkopu
w šachta na sudy
w svahování strana JV
w (5,1*1,1*1,85)/2 5,189
w hloubení jámy
w 4,15*1,5*2,9 18,053
w rozšíření výkopu JV
w 4,3*0,8*2,1 7,224
w dokopání dna
w 0,25*4,3*3,3 3,548
w Mezisoučet 34,013
w přemístění materiálu pro zásyp
w 34,013 34,013
w odpočet kubatury šachty
w -2,9*2,65*1,95 -14,986
w Mezisoučet 19,027
w "SoD"-22,763 -22,763
w Součet 30,278

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny 
stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na

15 K 162211319 hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost 
do 10 m Příplatek za každých dalších 10 m k ceně - 
1311

m3 60,556

w SKL.07(b)
w přemístění výkopu
w šachta na sudy
w svahování strana JV
w (5,1*1,1*1,85)/2*2 10,379
w hloubení jámy
w 4,15*1,5*2,9*2 36,105
w rozšíření výkopu JV
w 4,3*0,8*2,1*2 14,448
w dokopání dna
w 0,25*4,3*3,3*2 7,095
w Mezisoučet 68,027
w přemístění materiálu pro zásyp

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

J.cena [CZK]

Strana 3 z 9



PČ Typ Kód Popis MJ

w
w
w
w
w
w

34,013*2
odpočet kubatury šachty 
-2,9*2,65*1,95*2 
Mezisoučet 
"SoD"-45,525

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

68,026

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez

17 K 162751117 naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 
horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 
přes 9 000 do 10 000 m

m3 15,961

w odvoz výkopku na skládku
w šachta na sudy
w svahování strana JV
w (5,1*1,1*1,85)/2 5,189
w hloubení jámy
w 4,15*1,5*2,9 18,053
w rozšíření výkopu JV
w 4,3*0,8*2,1 7,224
w dokopání dna
w 0,25*4,3*3,3 3,548
w "SoD šachta"-18,052 -18,052
w Součet 15,961

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez

18 K 162751119 naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 
horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 
Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000

m3 239,415

w skládka vzdálena 25 km
w odvoz výkopku na skládku
w 15,961*15 239,415
w Součet 239,415

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační
19 K 171201231 skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 

Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04
t 28,730

w odvoz výkopku na skládku
w výkop šachty na sudy
w 15,961*1,80 28,730
w Mezisoučet 28,730
w Součet 28,730

Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez
20 K 171251201 hutnění s upravením uložené sypaniny do 

předepsaného tvaru
m3 15,961

w odvoz výkopku na skládku
w výkop šachty na sudy
w 15,961 15,961
w Součet 15,961

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením
12 K 174111101 výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh 

nebo kolem objektů v těchto vykopávkách
m3 -4,710

w "SoD"-4,71 -4,710
w Součet -4,710

72 K 174111102 Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se 
zhutněním ručně m3 15,292'

w Výkop
w 30,278 30,278
w odpočet kubatury šachty
w -2,9*2,65*1,95 -14,986
w Součet 15,292

68 M 10364100 zemina pro terénní úpravy - tříděná t 27,526
w 15,292*1,8 27,526

13 K 181912112
Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů ručně v 
hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se zhutněním m2 -4,350 í

w SKL.08(n)
w šachta na sudy
w 2,9*2,65 7,685
w "SoD"-12,035 -12,035
w Součet -4,350

D 2 Zakládání
Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a

21 K 271532213.R-pol urovnáním povrchu z kameniva hrubého, frakce 4 - 8 m3 -0,218
mm

W
W

SKL.08(n) 
šachta na sudy

Strana 4 z 9



PČ Typ Kód Popis MJ Množství

w 2,9*2,65*0,05 0,384
w Mezisoučet 0,384
w "SoD šachta na sudy" -0,602 -0,602
w Součet -0,218

23 K 273351121 Bednění základů desek zřízení m2 -0,600
w SKL.08(n)
w šachta na sudy
w (2,45*2+2,7*2)*0,2 2,060
w "SoD"-2,66 -2,660
w Součet -0,600

24 K 273351122 Bednění základů desek odstranění m2 -0,600
w SKL.08(n)
w šachta na sudy
w (2,45*2+2,7*2)*0,2 2,060
w "SoD"-2,66 -2,660
w Součet -0,600

Základové zdi z tvárnic ztraceného bedněni včetně
26 K 279113133 výplně z betonu bez zvláštních nároků na vliv prostředí 

třídy C 16/20, tloušťky zdivá přes 200 do 250 mm
m2 -0,030;

w SKL.24(n)
w šachta na sudy
w (2,5+2,25)*2*1,51 14,345
w "SoD”-14,375 -14,375
w Součet -0,030

D 4 Vodorovné konstrukce
Stropy z betonu železového (bez výztuže) stropů

69 K 411321515 deskových, plochých střech, desek balkónových, desek 
hřibových stropů včetně hlavic hřibových sloupů tř. C 
20/25

m3 -0.443

w SKL.24(n)
w šachta na sudy
w 1,35*2,25*0,2 0,608
w "SoD"-1,05 -1,050
w Součet -0,443

Bednění stropních konstrukcí - bez podpěrné
29 K 411351011 konstrukce desek tloušťky stropní desky přes 5 do 25 

cm zřízení
m2 -0,238

w SKL.24(n)
w šachta na sudy
w 2*1,75 3,500
w "SoD"-3,738 -3,738
w Součet -0,238

Bednění stropních konstrukcí - bez podpěrné
30 K 411351012 konstrukce desek tloušťky stropni desky přes 5 do 25 

cm odstranění
m2 -0,238

w SKL.24(n)
w šachta na sudy
w 2*1,75 3,500
w "SoD"-3,738 -3,738
w Součet -0,238

Podpěrná konstrukce stropů - desek, kleneb a skořepin
31 K 411354313 výška podepření do 4 m tloušťka stropu přes 15 do 25 

cm zřízení
m2 -0,238

w SKL.24(n)
w šachta na sudy
w 2*1,75 3,500
w "SoD"-3,738 -3,738
w Součet -0,238

Podpěrná konstrukce stropů - desek, kleneb a skořepin
32 K 411354314 výška podepření do 4 m tloušťka stropu přes 15 do 25 

cm odstranění
m2 -0,238

w SKL.24(n)
w šachta na sudy
w 2*1,75 3,500
w "SoD"-3,738 -3,738
w Součet -0,238

41 K 411361821 .R-pol Výztuž základů a stropních konstrukcí z betonářské 
oceli 10 505 (R) nebo BSt 500 t 0,134

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

w
w
w
w
w
w

SKL.08+SKL.24(n)
šachta na sudy - příprava výztuže na původní tvar šachty
výztuž základů, stěn a stropní kce
894,6/1000
technologická a montážní výztuž, prořez (15%) 
0,895*0,15

Strana 5 z 9



w
w
w
w
w

PČ Typ Kód Popis MJ Množství

úpravy výztuže základové desky a výztuže ztraceného
w bednění na nový tvar šachty, úprava délek třmínkú stropu

(15%)
w 0,895*0,15 0,134
w O

)
O

J
oboC
O -1,029

w Součet 0,134
71 K HZS1321 Hodinová zúčtovací sazba betonář/železář hod 38,000

Kvůli změně velikosti šachty -úprava pro možnost využití
stávající výztuže
demontáž výztuže základové desky a zpětná montáž v novém
tvaru - 2 lidi, 10h

w 2*10 20,000
w úpravy třmínků vč. navázání přesahů - 2 lidi, 4h
w 2*4 8,000
w úprava výztuže a délek výztuže stropu šachty - 2 lidi, 5h
w 2*5 10,000
w Součet 38,000

Nosníky z betonu železového (bez výztuže) včetně

70 K 413321515 stěnových i jeřábových drah, volných trámů, průvlaků, ^
-0 088rámových příčlí, ztužidel, konzol, vodorovných táhel

I
apod., tyčových konstrukcí tř. C 20/25

w SKL.24(n)
w šachta na sudy
w 2,5*0,28*0,25 0,175
w "SoD"-0,263 -0,263
w Součet -0,088

Bednění nosníků a průvlaků - bez podpěrné konstrukce
34 K 413351111 výška nosníku po spodní líc stropní desky do 100 cm m2 -1,013

zřízení
w SKL.24(n)
w šachta na sudy
w 2,5*0,81 2,025
w 0,25*0,28*2 0,140
w "SoD"-3,178 -3,178
w Součet -1,013

Bednění nosníků a průvlaků - bez podpěrné konstrukce
35 K 413351112 výška nosníku po spodní líc stropní desky do 100 cm m2 -1,013

odstranění
w SKL.24(n)
w šachta na sudy
w 2,5*0,81 2,025
w 0,25*0,28*2 0,140
w "SoD"-3,178 -3,178
w Součet -1,013

Podpěrná konstrukce nosníků a průvlaků výšky
36 K 413352111 podepření do 4 m výšky nosníku (po spodní hranu m2 -2,538

stropní desky) do 100 cm zřízení

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

SKL.24(n) 
šachta na sudy 
2*0,25 
"SoD"-3,038 
Součet
Podpěrná konstrukce nosníků a průvlaků výšky

37 K 413352112 podepření do 4 m výšky nosníku (po spodní hranu 
stropní desky) do 100 cm odstranění

m2 -2,538

w SKL.24(n)
w šachta na sudy
w 2*0,25 0,500
w "SoD"-3,038 -3,038
w Součet -2,538

38 K 417321414 Ztužující pásy a věnce z betonu železového (bez 
výztuže) tř. C 20/25 m3 0,172

w SKL.24(n)
w šachta na sudy dle SOD
w -4,95*0,28*0,25 -0,347
w (1,95*2+1,75*2)*0,25*0,28 0,518
w Součet 0,172

39 K 417351115 Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr 
zřízení m2 -2,382

w SKL.24(n)
w šachta na sudy
w stropní deska - obvod
w (2,5*2+1,75*2)*0,2 1,700
w "SoD" -4,082 -4,082
w Součet -2,382

40 K 417351116 Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr 
odstranění m2 -2,382

w SKL.24(n)

Strana 6 z 9



PČ Typ Kód Popis MJ Množství

w šachta na sudy
w stropní deska - obvod
w (2,5*2+1,75*2)*0,2 1,700
w "SoD" -4,082 -4,082
w Součet -2,382

D 998 Přesun hmot

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení,

9 K 998017002 výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná 
dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv 
nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m

t -0,338

D PSV Práce a dodávky PSV

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

47 K 711111001 Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely 
za studená na ploše vodorovné V nátěrem penetračním m2 -4,050

w SKL.08(n)
w šachta na sudy
w 2,7*2,45 6,615
w Mezisoučet 6,615
w "SoD šachta na sudy"-10,665 -10,665
w Součet -4,050

48 M 11163150 lak penetrační asfaltový t -0,001
w -4,05*0,0003 "Přepočtené koeficientem množství -0,001
w Součet -0,001

49 K 711112001 Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely 
za studená na ploše svislé S nátěrem penetračním m2 -4,475

w SKL.08(n)
w šachta na sudy
w (2,7*2+2,45*2)*0,2 2,060
w "SoD"-2,66 -2,660
w Mezisoučet -0,600
w SKL.24(n)
w šachta na sudy
w (2,5*2+2,25*2)*1,5 14,250
w "SoD"-18,125 -18,125
w Mezisoučet -3,875
w Součet -4,475

66 M 11163150 , lak penetrační asfaltový t -0,002
w -4,475*0,00034 "Přepočtené koeficientem množství -0,002
w Součet -0,002

50 K 711141559 ; Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením 
! NAIP na ploše vodorovné V m2 -8,100

w SKL.08(n)
w šachta na sudy
w (2,7*2,45)*2 13,230
w "SoD"-21,33 -21,330
w Mezisoučet -8,100
w Součet -8,100

pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl 3,5mm typu V60
51 M 62832001 S35 s vložkou ze skleněné rohože, s jemnozrnným 

minerálním posypem
m2 -9,441

w -8,1*1,1655 "Přepočtené koeficientem množství -9,441
w Součet -9,441

52 K 711142559 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením 
NAIP na ploše svislé S m2 -25,260

w SKL.08(n)
w šachta na sudy
w (2,7*2+2,45*2)*0,2 2,060
w "SoD"-5,32 -5,320
w Mezisoučet -3,260
w SKL.24(n)
w šachta na sudy
w (2,5*2+2,25*2)*1,5 14,250
w "SoD"-36,25 -36,250
w Mezisoučet -22,000
w Součet -25,260

pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl 3,5mm typu V60
67 M 62832001 S35 s vložkou ze skleněné rohože, s jemnozrnným 

minerálním posypem
m2 -30,842

w -25,26*1,221 "Přepočtené koeficientem množství -30,842
w Součet -30,842

Strana 7 z 9



PČ Typ Kód Popis MJ

53 K 998711102

Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 
stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech 
výšky přes 6 do 12 m

t

D 713 Izolace tepelné
Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami,

58 K 713131141 dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) lepením 
celoplošně

m2

w SKL.24(n)
w šachta na sudy
w ztracené bednění z prolívaných betonových tvárnic
w (2,9+2,25)*2*1,61
w šachta na sudy
w základová deska
w (2,5+2,6)*2*0,3
w "SoD"-20,636
w Součet

59 M 28376422 deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch
300kPA tl 100mm m2

w SKL.24(n)
w šachta na sudy
w základová deska
w (2,25+2,9)*2’0,3*1,1
w Součet
w "SoD"-2,795
w Součet

60 M 28376451 deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch
300kPA tl 200mm m2

w SKL.24(n)
w šachta na sudy
w ztracené bednění z prolívaných betonových tvárnic
w (2,9+2,25)*2*1,61 *1,1
w "SoD"-18,254
w Součet

61 K 998713102

[Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti 
j přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
| vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 m do 12 t

im

d 767 Konstrukce zámečnické

80 K 767995116 Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 
100 do 250 kg kg

w 100

75 M R001 Dodávka poklopu šachty na sudy 1750x900 s 
elektrickým ovládáním ks

77 K R003 Dvojnásobný nátěr poklopu - barva RAL
w Vzorkování, příplatek za barvu, 2 xnátěr
w 1

78 K R004 Elektropřipojení ovládání šachty na sudy ks
w D+M - spínač, krabička, kabeláž
w 1

79 K R005
J

Pororoštové schodiště vč. povrchové úpravy žárovým 
zinkováním

w Podle nabídky subdodavatele Scamosteel + přirážka Konsit

w 1
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený

74 K 998767102 z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 
do 12 m

t

D 783 Dokončovací práce - nátěry

62 K 783901453 Příprava podkladu betonových podlah před
m2provedením nátěru vysátím

w SKL.08(n)
w šachta na sudy
w 1,75*2
w "SoD"-6,5
w Součet

63 K 783943171 Penetrační nátěr betonových podlah hrubých 
polyuretanový m2

w SKL.08(n)
w šachta na sudy
w vodorovná plocha
w 2*1,75
w sokl

Množství

-0,210

-0,993

16,583

3,060
-20,636
-0,993

-2,795

3,399
3,399

-2,795
-2,795

-0,013

18,241
-18,254
-0,013

-0,010

100,000'

100,000

1,000

1,000;

1,000

1,000

1,000

i,ooo|

1,000

0,320

-3,000

3,500
-6,500
-3,000

-3,900

3,500

Strana 8 z 9



PC Typ Kód Popis MJ Množství

w (2+1,75)*2*0,30 2,250
w "SoD"-9,65 -9,650
w Součet -3,900

65 K 783947161 Krycí (uzavírací) nátěr betonových podlah dvojnásobný 
polyuretanový vodou ředitelný m2 -3,900

w SKL.08(n)
w šachta na sudy
w vodorovná plocha
w 2*1,75 3,500
w sokl
w (2+1,75)*2*0,30 2,250
w "SoD"-9,65 -9,650
w Součet -3,900

Krycí (uzavírací) nátěr betonových podlah Příplatek k
64 K 783997151 cenám za protiskluznou vrstvu prosypem křemičitým 

pískem nebo skleněnými kuličkami
m2 -3,900

w SKL.08(n)
w šachta na sudy
w vodorovná plocha
w 2*1,75 3,500
w sokl
w (2+1,75)*2*0,30 2,250
w "SoD"-9,65 -9,650
w Součet -3,900

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady
10 K Pol24 Vedlejší rozpočtové náklady % 8,269

Strana 9 z 9



A

Odesláno: ^čtvrte^jarosinc^023 10:02

Předmět: ^RE^eKonstaikc^uDenečského nádraží - pororoštové schodiště

Dobrý de

Schodiště do tanku mi vychází cca 32.500,- Kč bez DPH včetně montáže. V ceně není horní poklop.

S pozdravem

Předmět: Rekonstrukce Bubenečského nádraží - pororoštové schodiště 

Dobrý den,

chtěl bych Vás požádat o cenovou nabídku na Rekonstrukci Bubenečského nádraží na D+M pororoštových schodů 
do šachty na sudy dle přiloženého výkresu, povrchová úprava žárový pozink.

S pozdravem

1



Nabídka:
Objednatel:
Zhotovitel:

Položka
číslo

1.1
1.2
1.3
1.4
1.5
1.6

Bubenečské nádraží

Schody do šachty

Hutní materiál
Spotřební a kotevní materiál 
Dílenská výroba a montáž 
Povrchová úprava žárovým zinkem
Schodišťové stupně PR-33/33-30/2 - ocel-zinkovaná - 600x305 
Manipulace a přesun hmot

Celkem bez DPH

Položka
číslo Rekapitulace

1 Schody do šachty
2 Dílenská dokumentace
3 Doprava

Celkem

Součet (základ daně 15%) 
Součet (základ daně 21%)
DPH 15%
DPH 21%__________________________________________
CENA CELKEM (DPH v režimu přenesení)

38 045,00 Kč
0,00 Kč 
0,00 Kč
0,00 Kč 
0,00 Kč

38 045,00 Kč

Cena je vypočítána k dnešnímu datu a pokud nebude nárůst vstupních cen o více jak 10% bude 
Pozn. cena platná do uzavření SoD, nejdéle však 4 týdny.

V uvedené ceně není výpočet dimenze kotev. Dále v ceně není případné použití montážních 
plošin, prostorového lešení a parkovací poplatky.



Dodavatel Cenová nabídka

Odběratel 
KONSIT a.s.
Půlkruhová 786/20 
160 00 Praha 
Česká republika

IČ: 18630197 DIČ: CZ18630197

Způsob úhrady: Převodem

Sazba DPH Základ Výše DPH Celkem

21 % 40 925,00 0,00 40 925,00

CELKEM 40 925,00 0,00 40 925,00

Pozn.: Částky jsou včetně hodnot zaokrouhlení

Cena celkem: 40 925,00 Kč

Daň odvede zákazník

V režimu přenesené daňové povinnosti základ DPH činí:

v základní sazbě: 40 925,00 Kč

Strana 1/1



ZAKÁZKOVÉ ČÍSLO KONSIT a.s. 23 624 01

Změnový list č. 17
Komín
Stavba
(Název dle SoD) Rekonstrukce Bubenečského nádraží

0bÍekt Geotheho 61/4,160 00 Praha 6

Zpracoval

Odůvodnění, popis a technické řešení změn

V návaznosti na úpravu PD bylo GP upřesněno, že stávající komínové těleso, které mělo být vyfrézováno a nově vyvložkování 
nemůže zůstat na stávající pozici. Nově bude proveden třívrstvý komín, který bude v tuto chvíli pouze jako příprava pro pozdější 
použití novým uživatelem objektu (komínové těleso je ukončeno pod stropní konstrukcí).

Podpisem Změnového listu zástupcem objednatele je vydán pokyn k realizaci prací.

Vliv na dopracování PD
(ANO/NE, kdo dopracuje, v jaké 
podrobnosti atp.)

NE

Dopad do smluvní ceny Vícepráce 52.191,75 Kč bez DPH

Méněpráce 35.647,50 Kč bez DPH

Celkem 16.544,25 Kč bez DPH

Dopad do smluvních 
termínů (Vliv na harmonogram, 
termíny milníků, konečný temnín)

Dopad na termíny stavby ANO

Komentář1 Prodloužení termínu o 30 dnů.

Přílohy (soupis prací, zákres prací, 
fotodokumentace, zaměření...)

1. Změnový rozpočet (vícepráce)
2. Cenová nabídka subdodavatele CIKO

4 strany
1 strana

Dne Pod

Set il za TDS j
wBBBĚBBBBBBm Dne od

Dne JMi-U Pod

MBBMBBHBi Dne 12.4l k QCgJPod

KONSIT a.s., Půlkruhová 786/20,160 00 Praha 6 / IČ: 18630197 / DIČ: C218630197 / Reg. MS Praha B 752 / Dat schránka: qxretht/ www.konsit.cz

http://www.konsit.cz


krycí list soupisu prací

Stavba:
Rekonstrukce Bubenečského nádraží - Dodatek 2 

Objekt:
D2 - Dodatek 2 

Soupis:
17-ZL17-komín OK

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 16 544,25

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 16 544,25 21,00% 3 474,29

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 20 018,54

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce Bubenečského nádraží - Dodatek 2

Objekt:
D2 - Dodatek 2

Soupis:
17 -ZL17- komín OK

Místo: Datum: 8.6.2023

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 16 544,25

a

9 - Ostatní konstrukce a

a konstrukce

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce Bubenečského nádraží - Dodatek 2
Objekt:

D2 - Dodatek 2
Soupis:

17 -ZLÍ7- komín OK

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

1 K 953845113

Vyvložkování stávajících komínových nebo větracích 
průduchů nerezovými vložkami pevnými, včetně 
ukončení komínu komínového tělesa výšky 3 m světlý 
průměr vložky přes 130 m do 160 mm

soubor -1,000

2 K 953845123

Vyvložkování stávajících komínových nebo větracích 
průduchů nerezovými vložkami pevnými, včetně 
ukončení komínu svislého kouřovodu výšky 3 m 
Příplatek k cenám za každý další i započatý metr výšky 
komínového průduchu přes 3 m světlý průměr vložky 
přes 130

m -3,500

3 K 977331115
Zvětšení komínového průduchu frézováním zdivá 
z cihel plných pálených maximální hloubky frézování 
přes 30 do 50 mm

m -4,500

D 3 Svislé a kompletní konstrukce
4 M CKK Sada kotveni ke krovu ks 1,000

5 M E2250-200-H 0 T Těsnící manžeta HotSchott, 580x580mm, pro sklon do 
30°, DN 250mm ks 1,000

6 M E2400-150-BD Záslepka spalovacího zařízení ks 1,000

7 M E2500-150-BPZK Zakládací prvek pro mezivzpěry s upínacími hrdly ks 1,000

8 M E2500-150-
DGB22 Střešní průchodka 22° (+/-10°), s olověnou základnou ks 1,000

9 M E2500-150-L10 Roura 1080 mm ks 2,000

10 M E2500-150-
L5ETWF14 Roura 500 mm se zděří (zkracovatelná) - zděř 14cm ks 1,000

11 M E2500-150-RHD Komínové ukončení s odklápěcí dešťovou stříškou - 
Dánská s okapničkou ks 1,000

12 M E2500-150-RK Dešťový límec/Stěnová rozeta ks 1,000

13 M E2500-150- 
RKED45

Děšťový límec 45° s těsněním ks 1,000

14 M GPKB-250-300
Hranatý parotěsný prostup hořlavou konstrukci pro 
nerezový komín s pr. vnějšího pláště 25Omm (typ
BOX), výška 300mm

ks 1,000

15 K M Montážní práce ks 1,000

16 K R
Revize na rezervní komín bez spotřebiče (pro připojení 
spotřebiče dle norem je potřeba prodloužit podvěšenou 
část do interiéru)

ks 1,000

17 K D3 Doprava -1 paleta/balík do 300 kg ks 1,000

18 K RAL Lakování do odstínu RAL - trubka ze stropu ks 1,000

19 K S2 Těsnící provazec izolační, plochý, samolepící,
10x2mm, cena za 1bm ks 2,000

20 M IP1
Sada 2ks zakládacích profilů 28x30mm se spojovacím 
materiálem, délka 0,6m

ks 1,000

21 K 389842R02 Spodní plechový límecazačištění omítkovinou ks 1,000

22 K 389842R04 Prostup střechou - rozkrytí a výřez, následné zpraveni ks 1,000

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

16 544,25

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

23 K 762420014.CDC Obložení stropu z cementotřískových desek CETRIS tl 
18 mm na sraz šroubovaných m2 1,000

w "podkladní deska pro umístění komínu"1*1 1,000

d VRN Vedlejší rozpočtové náklady
24 K Pol24 Vedlejší rozpočtové náklady % 8,269

Strana 4 z 4



Položky nabídky: interní číslo:

Kód Název

E2500-150-L5ETWF14 Roura 500 mm se zděří (zkracovatelná) - zděř 14cm

E2500-150-RK Dešťový límec / Stěnová rozeta

E2400-150-BD Záslepka spalovacího zařízení

RAL 7021 MAT ke kouřovodu

ZP1 Sada 2ks zakládacích profilů 28x30mm se spojovacím materiálem, délka 
0,6m

E2500-150-BPZK Zakládací prvek pro mezivzpěry s upínacími hrdly

E2500-150-L10 Roura 1080 mm

E2500-150-DGB22 Střešní průchodka 22° (-1-/-100), s olověnou základnou

E2500-150-RKED45 Dešťový límec 45° s těsněním

E25Q0-150-RHD Komínové ukončení s odklápěcí dešťovou stříškou - Dánská s okapničkou

S2 Těsnící provazec izolační, plochý, samolepící, 10x2mm, cena za Ibm

CKK Sada kotvení ke krovu

GPKB-250-300 Hranatý parotěsný prostup hořlavou konstrukcí pro nerezový komín s pr. 
vnějšího pláště 250mm (typ BOX), výška 300mm

Atyp: dle skladby stropní konstrukce GPKB-300-260

E2250-200-HOT Těsnící manžeta HotSchott, 580x580mm, pro sklon do 30°, DN 250mm

do střechy pro napojení střešní fólie na komín

RAL Lakování do odstínu RAL (ODSTÍN NUTNO UPŘESNIT)

D3 Doprava -1 paleta/balík do 300 kg

M Montážní práce

R Revize na rezervní komín be2 spotřebiče { pro připojení spotřebiče dle 
norem je potřeba prodloužit podvěšenou část do interiéru)

Slevy:
Základní komponenty: 
Nerez, plast, roury: 
Příslušenství:

Jednotková
cena

! 25%
20%

Počet
kusů

Počet ks
povrch.

1 ks 1

1 ks 1

1 ks 1

1 ks

1 ks

2 ks

1 ks

1 ks

1 ks

2 ks

1 ks

1 ks

1 ks

1 ks

1 ks

1 ks

1 ks

Cena celkem: 
Poskytnutá sleva (bez DPH): 

Cena celkem po slevách:
DPH 21%: 

Cena celkem s DPH:

Stručný popis nabídky:

Svislý kouřovod s funkcí komínu, systém COMPLEX. Izolace S0mm,vložka tl. 0,6mm, třída 1.4404;T600 °C, lesklé provedení pláště; Průměr komínové vložky 150 mm

Předložená cenová nabídka je pouze předběžným návrhem. Pro vytvoření závazné nabídky je nutné zaměření komínu na místě stavby, případně také upřesnění
spotřebiče. Platnost nabídky 30 dní nebo do vydání nového ceníku.



KnrssiT
ZAKÁZKOVÉ ČÍSLO KONSIT a.s. 23 624 01

Změnový list č. 19
Fólie retenční nádrže
Stavba
(Název dle SoD) Rekonstrukce Bubenečského nádraží

Geotheho 61/4,160 00 Praha 6

Zpracoval

Odůvodnění, popis a technické řešení změn

V návaznosti na připravovaný změnový list „Hledáni kanalizační přípojky” bylo nutné přizpůsobit výkop pro instalaci nové 
retenční nádrže na pozemek tak, aby nebyl v kolizi s ostatními sitěmi. Z těchto důvodů bude retenční nádrž atypická 
v půdorysném tvaru lichoběžníku - ve výkazu výměr chybí položka na vodotěsnou PE fólii, která tvoří vnější plášť retenční 
nádrže.

Podpisem Změnového listu zástupcem objednatele je vydán pokyn k realizaci prací.

Vliv na dopracováni PD
(ANO/NE, kdo dopracuje, v jaké 
podrobnosti atp.)

NE

Dopad do smluvní ceny Vícepráce 73.337,48 Kč bez DPH

Méněpráce 0,- Kč bez DPH

Celkem 73.337,48 Kč bez DPH

Dopad do smluvních 
termínu (Vliv na harmonogram, 
termíny milníků, konečný termín)

Dopad na těmi lny stavby ANO

Komentář: Prodloužení termínu o 30 dnů.

Přílohy (soupis prací, zákres prací, 
fotodokumentace, zaměření...)

1. Změnový rozpočet (vícepráce) 3 strany

Schválil za zhotovitele

Schválil za TDS

Schválil za GP

Schválil za objednatele

Dne /& Ů-M3 Podpi 

Dne >/3. /1< 4%Bodpi

'fa '^J>Podp

Dne /fc) .fl. Podpi

KONSIT a.s., Půlkruhová 786/20, 160 00 Praha 6 / IČ: 18630197 / DIČ: CZ18630197 / Reg. MS Praha B 752 / Dat. schránka: qxretht / www.konsit.cz F26.4 1/1

http://www.konsit.cz


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce Bubenečského nádraží - Dodatek 2 

Objekt:
D2 - Dodatek 2 

Soupis:
19 -ZL19 - folie retenční nádrže - OK

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 73 337,48

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 73 337,48 21,00% 15 400,87

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 88 738,35

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce Bubenečského nádraží - Dodatek 2

Objekt:
D2 - Dodatek 2

Soupis:
19 - ZL19 - folie retenční nádrže - OK

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

8. 6. 2023

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 73 337,48

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

Izolace a

VRN - Vedlejší náklady

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce Bubenečského nádraží - Dodatek 2

Objekt:
D2 - Dodatek 2

Soupis:
19 -ZL19 - folie retenční nádrže - OK

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]

Náklady soupisu celkem

d 9______ Ostatní konstrukce a práce, bourání
1 K 919726123 Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná 

měrná hm přes 300 do 500 g/m2 m2 99,840

w Ochrana folie
w (10,4*2,4+4*0,8)*2 56,320
w (10,4+2,4+6,4+0,8+4+3,2)*1,6 43,520
w Součet 99,840

D HSV Práce a dodávky HSV

D 998 Přesun hmot

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení,

2 K 998017002 výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná 
dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv 
nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m

t 0,069

D PSV Práce a dodávky PSV

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

3 K 711471051 Provedení vodorovné izolace proti tlakové vodě 
termoplasty lepenou fólií PVC m2 56,320

w Pod vsakovacími boxy půdorys
w (10,4*2,4+4*0,8)*2 56,320

4 M 28322004 fólie hydroizolační pro spodní stavbu mPVC ti 1,5mm m2 65,641
w 56,32*1,1655 "Přepočtené koeficientem množství 65,641

5 K 711472051 Provedení svislé izolace proti tlakové vodě termoplasty 
lepenou fólií PVC m2 43,520

w Svislý obvod
w (10,4+2,4+6,4+0,8+4+3,2)*1,6 43,520

6 M 28322004 fólie hydroizolační pro spodní stavbu mPVC tl 1,5mm m2 53,138
w 43,52*1,221 "Přepočtené koeficientem množství 53,138

7 K
^712363115

Provedení povlakové krytiny střech do 10° zaizolování 
prostupů kruhového průřezu D do 300 mm kus 3,000

w "nátoková šachta, výtokové šachta, revizní šachta"3 3,000

8 M 28342015
manžeta těsnící pro prostupy hydroizolací z PVC 
uzavřená kruhová vnitřní průměr 200 kus 3,000

Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

9 K 998711102 stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech 
výšky přes 6 do 12 m

t 0,277

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady
10 K Pol24 Vedlejší rozpočtové náklady % 8,269

Strana 3 z 3



KC1INSIT
ZAKÁZKOVÉ ČÍSLO KONSIT a.s. 23 624 01

Změnový list č. 1-9
Podezdění základu objektu
Stavba
(Název dle SoD) Rekonstrukce Bubenečského nádraží

0bJ’ekt Geotheho 61/4,160 00 Praha 6

Zpracoval

Odůvodnění, popis a technické řešení změn

Během zemních prací podél objektu ze strany ulice Goetheho bylo zjištěno, že je část základového zdivá v havarijním stavu. Na 
kontrolním dni stavby bylo dojednáno, že bude provedeno jeho odstranění a nahrazení novým zdivém.

Podpisem Změnového listu zástupcem objednatele je vydán pokyn k realizaci prací.

Vliv na dopracování PD
(ANO/NE, kdo dopracuje, v jaké 
podrobnosti atp.)

NE

Dopad do smluvní ceny Vícepráce

Méněpráce

Celkem

109.990,64 Kč bez DPH

0,- Kč bez DPH

109.990,64 Kč bez DPH

Dopad do smluvních 
termínů (Vliv na harmonogram, 
termíny milníků, konečný termín)

Dopad na termíny stavby ANO

Komentář: Prodloužení termínu o 30 dnů.

Přílohy (soupis prací, zákres prací 1. Změnový rozpočet (vícepráce) 3 strany
fotodokumentace, zaměření...)

Schválil za zhotovitele

Schválil za TDS

Schválil za GP

Schválil za objednatele

Dne f/. Po 

Dne

z.)
Dne /O.r/í, Q,p£20

KONSIT a.s., Půlkruhová 786/20,160 00 Praha 6 / IČ: 18630197 / DIČ: CZ18630197 / Reg. MS Praha B 752 / Dat. schránka: qxretht / www.konsit.cz F26.4 1/1

http://www.konsit.cz


Stavba:
Rekonstrukce Bubenečského nádraží - Dodatek 2 

Objekt:
D2 - Dodatek 2 

Soupis:
20 - ZL20 - podezdění základu objektu - OK

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 109 990,64

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 109 990,64 21,00% 23 098,03

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 133 088,67

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
íi

Stavba:
Rekonstrukce Bubenečského nádraží - Dodatek 2

Objekt:
D2 - Dodatek 2

Soupis:
20 - ZL20 - podezdění základu objektu - OK

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 8. 6. 2023

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 109 990,64

9 - Ostatní konstrukce a

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce Bubenečského nádraží - Dodatek 2

Objekt:
D2 - Dodatek 2

Soupis:
20 - ZL20 - podezdění základu objektu - OK

Místo: Datum: 8.6.2023

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce

1 K 132212331

Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 
mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a 
spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 m3 1,450

soudržných
w "navýšení hloubky rýh o 20 cm"
w 14,5*0,5*0,2 1,450
w Součet 1,450

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením
2 K 174111101 výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh 

nebo kolem objektů v těchto vykopávkách
m3 1,450

w "navýšení hloubky rýh o 20 cm"
w 14,5*0,5*0,2 1,450
w Součet 1,450

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

4 K 985223111 Přezdíváni cihelného zdivá do aktivované malty objemu 
přes 1 do 3 m3 m3 4,263

w 14,5*0,49*0,6 4,263
5 M 59610001 cihla pálená plná do P15 290x140x65mm kus 1 365,226

w 4,263*320,25 "Přepočtené koeficientem množství 1 365,226

D 997 Přesun sutě
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot

6 K 997013212 vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly 
výšky přes 6 do 9 m

t 8,313

7 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 8,313

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
8 K 997013509 meziskládku se složenim, na vzdálenost Příplatek k 

ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km
t 199,512

w 8,313*24 'Přepočtené koeficientem množství 199,512
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce

9 K 997013603 (skládkovné) cihelného zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 17 01 02

t 8,313

D 998 Přesun hmot

10 K 998017002

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydleni, 
výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná 
dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv 
nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m

t 7,745

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady
11 K Pol24 Vedlejší rozpočtové náklady % 8,269

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

109 990,64

Strana 3 z 3



KdlNSIT
ZAKÁZKOVÉ ČÍSLO KONSIT a.s. 23 624 01

Změnový list č. 21
Záměna dveří 2. NP
Stavba
(Název dle SoD) Rekonstrukce Bubenečského nádraží

Objekt Geotheho 61/4,160 00 Praha 6

Zpracoval

Odůvodnění, popis a technické řešení změn

Původní PD uvažovala, že ve 2. NP budou instalovány nové hladké dveře s bezrámovou zárubní. Nově bylo s GP dohodnuto, 
že budou použity nově vyrobené repliky na základě stávajících kazetových dveří.

Podpisem Změnového listu zástupcem objednatele je vydán pokyn k realizaci prací.

Vliv na dopracování PD
(ANO/NE, kdo dopracuje, v jaké 
podrobnosti atp.)

NE

Dopad do smluvní ceny Vícepráce 112.696,79 Kč bez DPH

Méněpráce 51.200,- Kč bez DPH

Celkem 61.496,79 Kč bez DPH

Dopad do smluvních 
termínů (Vliv na harmonogram, 
termíny milníků, konečný termín)

Dopad na termíny stavby ANO

Komentár Prodloužení termínu o 14 dnů.

Přílohy (soupis prací, zákres prací, 1. Změnový rozpočet 
fotodokumentace, zaměření...)

3 strany

• •• il i i

poi

ii zaTDS

Dne

za

Poi

S 1 il za objednatele

Dne

KONSIT a.s., Půlkruhová 786/20,160 00 Praha 6 / IČ: 18630197 / DIČ: CZ18630197 / Reg. MS Praha B 752/ Dat. schránka: qxretht / www.konsit.cz F26.4 1/1

http://www.konsit.cz


krycí list soupisu prací
Stavba:

Rekonstrukce Bubenečského nádraží - Dodatek 2 
Objekt:

D2 - Dodatek 2 
Soupis:

21 - ZL21 - záměna dveří - OK

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně
dph základní 61 496,79

snížená 0,00

Cena s DPH v CZK

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis:

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis:

6. 2023

61 496,79

Výše daně 
12 914,33 

0,00

74 411,12

Razítko

Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce Bubenečského nádraží - Dodatek 2

Objekt:
D2 - Dodatek 2

Soupis:
21 - ZL21 - záměna dveří - OK

Místo: Datum: 8.6.2023

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 61 496,79

PSV - a

- Konstrukce

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce Bubenečského nádraží - Dodatek 2

Objekt:
D2 - Dodatek 2

Soupis:
21 - ZL21 - záměna dveří - OK

Místo: Datum: 8.6.2023

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství

Náklady soupisu celkem

D PSV Práce a dodávky PSV

D 766 Konstrukce truhlářské

1 K R-pol 766-025

Repase a přesun částečně prosklených dveří do 
kanceláře a kováni, rozměr 700/2040 mm, ozn. D.24 - 
vč. všech syst. detailů, kování, přesklení, finální 
povrchové úpravy, spojovacího a pomocného materiálu

ks -1,000

2 K R-pol 766-026

D+M plné dřevěné bezrámové dveře v patře, 
jednokřídlové, rozměr 800/1980 mm, ozn. D.25 (P) - 
všech syst. detailů, rámu, křídla, kováni, manipulace, 
osazení, kotvení, finální povrchové úpravy, pomocného 
a spojovacího materiálu

ks -2,000

3 K R-pol 766-027

D+M plné dřevěné bezrámové dveře v patře, 
jednokřídlové, rozměr 700/1980 mm, ozn. D.26 (L) - 
všech syst. detailů, rámu, křídla, kování, manipulace, 
osazení, kotvení, finální povrchové úpravy, pomocného 
a spojovacího materiálu

ks -1,000

4 K

_
R-pol 766-014 - 
D24

Replika dveří a kování, rozměr 700/2040 mm, ozn.
D.24 (P) - vč. všech syst. detailů, kování, finální 
povrchové úpravy, spojovacího a pomocného 
materiálu, hladká zárubeň

ks 1,000

w "cena repliky srovnatelná s pozicemi D03 a D04"1 1,000

5 K R-pol 766-014- 
D25

Replika dveří a kování, rozměr 800/1980 mm, ozn.
D.25 (P) - vč. všech syst. detailů, kování, finální 
povrchové úpravy, spojovacího a pomocného 
materiálu, hladká zárubeň

ks 2,000

w "cena repliky srovnatelná s pozicemi D03 a D04"2 2,000

6 K R-pol 766-014- 
D26

Replika dveří a kování, rozměr 700/1980 mm, ozn.
D.26 (L) - vč. všech syst. detailů, kování, finální 
povrchové úpravy, spojovacího a pomocného 
materiálu, hladká zárubeň

ks 1,000

w "cena repliky srovnatelná s pozicemi D03 a D04"1 1,000

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady
7 K Pol24 Vedlejší rozpočtové náklady % 8,269

61 496,79

Strana 3 z 3



KdlNSIT
ZAKÁZKOVÉ ČÍSLO KONSIT a.s. 23 624 01

Změnový list č. 22
Přemístění HUP
Stavba
(Název dle SoD) Rekonstrukce Bubenečského nádraží

Objekt Geotheho 61/4,160 00 Praha 6

Zpracoval

Odůvodnění, popis a technické řešení změn

Dle PD je uvažována nová pozice HUP než byla stávající. S jeho přemístěním není počítáno ve výkazu výměr

Podpisem Změnového listu zástupcem objednatele je vydán pokyn k realizaci prací.

Vliv na dopracování PD
(ANO/NE, kdo dopracuje, v jaké 
podrobnosti atp.)

NE

Dopad do smluvní ceny Vícepráce 39.435,41 Kč bez DPH

Méněpráce 0,- Kč bez DPH

Celkem 39.435,41 Kč bez DPH

Dopad do smluvních 
termínu (Vliv na harmonogram, 
termíny milníků, konečný termín)

Dopad na terminy stavby ANO

Komentář: Prodloužení termínu o 21 dnů.

Přílohy (soupis prací, zákres prací, 1. Změnový rozpočet (vícepráce) 3 strany
fotodokumentace, zaměření...)

Schvál hotovitele

Dne Pod

schválil za tds HHHHHHMHHBHHHH
Dne i%hAoVř od 

Pné/^£ fl - ZJ Pod

11 ta ir HHHHjHHHHHHHH
Dneá?Ji- 2q23 Pod

KONSIT a.s., Půlkruhová 786/20,160 00 Praha 6 / IČ: 18630197 / DIČ: CZ18630197 / Reg. MS Praha B 752 / Dat. schránka: qxretht / www.konsit.cz F26.4 1/1

http://www.konsit.cz


krycí list soupisu prací
Stavba:

Rekonstrukce Bubenečského nádraží - Dodatek 2 

Objekt:
D2 - Dodatek 2 

Soupis:
22 - ZL22 - přemístění HUP - OK

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 39 435,41

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 39 435,41 21,00% 8 281,44

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH V CZK 47 716,85

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce Bubenečského nádraží - Dodatek 2
Objekt:

D2 - Dodatek 2
Soupis:

22 - ZL22 - přemístění HUP - OK

Místo: Datum: 8.6.2023

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 

M- Práce a dodávky M 

23-M - Montáže potrubí 

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

39 435,41

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce Bubenečského nádraží - Dodatek 2
Objekt:

D2 Dodatek 2
Soupis:

22 - ZL22 - přemístění HUP - OK

Místo: Datum: 8.6.2023

Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství

Náklady soupisu celkem

D M Práce a dodávky M

D 23-M Montáže potrubí
1 M TMP.193103211 GF-Uzavírací kohout BTRd 63 kus 1,000

2 M A VK. 755650
AVK zemní teleskopická souprava 7.5, pro šoupě DN 
65-80, rozsah 0,65-1,1 m kus 1.000

3 M NCL.ZA348 RENKO plastový poklop šoupátkový, černý kus 1,000

4 M AVK.7210 AVK podkladová deska ventilková, šoupatová 7.2.10 kus 1,000

5 M HWL.348100000
000 PODKLAD. DESKA UNIUNI kus 1,000

6 K D1 Doprava a přesuny kus 1,000

7 K M1 Montážní práce kus 1,000

8 K M2 Tlaková zkouška ks 1,000

9 K M3 Revizní zpráva ks 1,000

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady
10 K geo Geodetické zaměření, podání na IPR - nabídka Intopl kus 1,000

w 1 1,000

11 K 11 Vyřízení povolení,přejímka PPD, doklady- nabídka
Intopl kus 1,000

w 1 1,000
12 K Pol24 Vedlejší rozpočtové náklady % 8,269

39 435,41

Strana 3 z 3



KCUINSIT
ZAKÁZKOVÉ ČÍSLO KONSIT a.s. 23 624 01

Změnový list č. 23
Zdění
Stavba
(Název dle SoD) Rekonstrukce Bubenečského nádraží

Objekt Geotheho 61/4,160 00 Praha 6

Odůvodnění, popis a technické řešení změn

V rámci celého objektu v průběhu realizace vyvstaly požadavky na drobné zednické práce, které jsou obsaženy v tomto 
změnovém listu.

Podpisem Změnového listu zástupcem objednatele je vydán pokyn k realizaci prací.

Vliv na dopracování PD
(ANO/NE, kdo dopracuje, v jaké 
podrobnosti atp.)

NE

Dopad do smluvni ceny Vícepráce 113.881,93 Kč bez DPH

Méněpráce 0,- Kč bez DPH

Celkem 113.881,93 Kč bez DPH

Dopad do smluvních 
termínu (Vliv na harmonogram, 
termíny milníků, konečný termín)

Dopad na termíny stavby ANO

Komentář' Prodloužení termínu o 14 dnů.

Přílohy (soupis prací, zákres prací, 
fotodokumentace, zaměření...)

1. Změnový rozpočet (vícepráce)
2. Půdorysy se zakreslením úprav

5 stran
2 strany

________ Dne /l

Schválil za TDS 'f ‘1‘

Dn

______  Dn ^$JV23_

'\ t ■ mĚBBBBBBSBHĚBBĚ

KONSIT a.s., Půlkruhová 786/20,160 00 Praha 6 / IČ: 18630197 / DIČ: CZ18630197 / Reg. MS Praha B 752 / Dat. schránka: qxretht / www.konsit.cz F26.4 1/1

http://www.konsit.cz


Stavba:
Rekonstrukce Bubenečského nádraži - Dodatek 2 

Objekt:
D2 - Dodatek 2 

Soupis:
23 - ZL23 - zdění - OK

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 113 881,93

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 113 881,93 21,00% 23 915,21

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH V CZK 137 797,14

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum ja podpis: Razítko

Strana 1 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce Bubenečského nádraží - Dodatek 2

Objekt:
D2 - Dodatek 2

Soupis:
23 - ZL23 - zdění - OK

Místo: Datum: 8. 6. 2023

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV 

3 - Svislé a kompletní konstrukce 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 

997 - Přesun sutě 

998 - Přesun hmot 

PSV - Práce a dodávky PSV 

712 - Povlakové krytiny 

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

113 881,93

Strana 2 z 5



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce Bubenečského nádraží - Dodatek 2
Objekt:

D2 - Dodatek 2
Soupis:

23 - ZL23 - zdění - OK

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

8. 6. 2023

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 3 Svislé a kompletní konstrukce
Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami

11 K 310238211 pálenými plochy přes 0,25 m2 do 1 m2 na maltu 
vápenocementovou

m3 2,287

w 1) Dveře D05 SZ - nadezdění
w 0,35*1,2*0,48 0,202
w 2) špaleta 0.01 b JZ
w 0,9*2*0,46 0,828
w "SoD"-0,574 -0,574
w 7) zazdívka pod pozednicí m.č.17
w 0,6*0,25*0,45 0,068
w 11) Stoupačka kanalizace zazdění m.č. 16
w 0,35*3,47*0,15 0,182
w 12) Okno O01.b - zborcené nadpraží
w 0,3*1,3*0,5 0,195
w 14) špaleta O.01B m.č. 15
w 1,7*0,3*0,15 0,077
w 15) parapet 0.03 m.č. 22.1
w 1,2*0,85*0,33 0,337
w 22) parapet 0.03 m.č. 24
w 1,2*0,85*0,33 0,337
w 19) komín m.č. 25.2/3
w 0,65*3,22*0,25 0,523
w 20) komín 3.NP
w 0,65*0,7*0,25 0,114
w Součet 2,287

Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami
12 K 310239211 pálenými plochy přes 1 m2 do 4 m2 na maltu 

vápenocementovou
m3 1,394

w 6,8,9) Nika dozdění 0.01 B, mč. 17- 3ks
w 1,23*1*0,2*3 0,738
w 10) m.č.11/12 průhled - levá, nadpraží, pravá
w (1,35*0,45+1,9*1,05+0,97*0,7)*0,2 0,656
w Součet 1,394

13 K 311231115 Zdivo z cihel pálených nosné z cihel plných dl. 290 mm 
P 7 až 15, na maltu ze suché směsi 5 MPa m3 1,972

w SKL.21
w 5) D14 - mč 18.1
w vpravo, nadpraží, vlevo
w 0,85*2,96*0,62+0,5*1,12*0,64+0,89*3,1 *0,62 3,629
w "SoD" -0,45*3,69*0,52 -0,863
w "SoD" -0,9*2,94*0,3 -0,794
w Součet 1,972

14 K 317234410 Vyzdívka mezi nosníky cihlami pálenými na maltu 
cementovou m3 0,126

w 1) Dveře D05 SZ
w překlady HEB-140
w 1,5*0,14*0,3 0,063
w 12) Okno O01.b - zborcené nadpraží
w 1,5*0,14*0,3 0,063
w Součet 0,126

17 K 317944323 Válcované nosníky dodatečně osazované do 
připravených otvorů bez zazdění hlav č. 14 až 22 t 0,298

w překlady HEB-140 (hmotnost: 34,50 kg/m)
w 1) Dveře D05-SZ
w 1,5*2*(34,5/1000)*1,15 0,119

Strana 3 z 5



MnožstvíPČ Typ Kód Popis MJ J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

w
w
w
w
w

12) Okno O01.b - zborcené nadpraží 
1,5*2*(34,5/1000)*1,15 
18) aktivace nadpraží m.č. 23/24 
1,5*1 *(34,5/1000)*1,15

W
W
W
W

13) příčka šachta m.č. 14 
3,6*0,8
16) příčka šachta m.č. 22.2 
0,92*3,35

0,119

0,060

35 K 1342241162
I

Příčky z cihel plných dl 290 mm pevnosti P 7,5 až 15 na 
MC ti 140 mm m2 0,600

w 18) aktivace nadpraží m.č. 23/24
w 0,4*1,5 0,600

32 K 342272225
i

Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na 
tenkovrstvou maltu ti 100 mm m2 2,880

w 13) příčka šachta m.č. 14
w 3,6*0,8 2,880

34
I

K >342272245 Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na
m2 3,082i tenkovrstvou maltu ti 150 mm

w 16) příčka šachta m.č. 22.2
w 0,92*3,35 3,082

31 K i 342291121
i

Ukotvení příček plochými kotvami, do konstrukce 
cihelné m 15,600

w 13,16) příčka šachta m.č. 14, 22.2
w 3,6*2+3,35*2 13,900
w 14) špaleta 0.01 B m.č. 15
w 1,7 1,700
w Součet 15,600

Plentování ocelových válcovaných nosníků
16 K '346244381 jednostranné cihlami na maltu, výška stojiny do 200 m2 2,100

mm
w 1) Dveře D05 SZ
w překlady HEB-140
w 1,5*0,14*4 0,840
w 12) Okno O01 .b - zborcené nadpraží
w 1,5*0,14*4 0,840
w 18) aktivace nadpraží m.č. 23/24
w 1,5*0,14*2 0,420
w Součet 2,100

Přizdívky z pórobetonových tvárnic objemová hmotnost
20 K 346272236 do 500 kg/m3, na tenké maltové lože, tloušťka přizdívky 

100 mm
m2 3,885

w 23) m.č. 19.3
w 1,85*2,1 3,885
w Součet 3,885

Zaplentování rýh, potrubí, válcovaných nosníků,
15 K 346481111 výklenků nebo nik jakéhokoliv tvaru, na maltu ve 

stěnách nebo před stěnami rabicovým pletivem
m2 1,260

w překlady HEB-140
w 1) Dveře D05 - SZ
w 12) Okno O01.b - zborcené nadpraží
w 1,5*0,42*2 1,260
w Součet 1,260

Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na
21 K 973031826 maltu vápennou nebo vápenocementovou kapes pro 

zavázání nových zdí, ti. do 600 mm
m 2,400

w 15) parapet 0.03 m.č. 22.1
w 1,2*2 2,400
w 22) parapet 0.03 m.č. 24
w 1,2*2 2,400

19 K R-pol 317-002b Montáž a demontáž dočasného podepření stavebními 
stojkami s únosností 30 kN ks 2,000

w 1) Dveře D05 SZ
w 12) Okno 001.b - zborcené nadpraží
w 2 2,000
w Součet 2,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkovek z cihel
22 K 962031132 pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo 

vápenocementovou, ti. do 100 mm
m2 15,269

w 4) bourání přizdívky m.č. 18.2,18.3, 18.4
w 4,05*3,77 15,269

Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkovek z cihel
23 K 962031133 pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo 

vápenocementovou, ti. do 150 mm
m2 6,562

Strana 4 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství

w 18) aktivace nadpraží m.č. 23/24
w 0,4*1,5 0,600
w Součet 6,562

Bourání zdivá nadzákladového z cihel nebo tvárnic z
24 K 962032230 cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu 

vápennou nebo vápenocementovou, objemu do 1 m3
m3 1,622

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w

1} Dveře D05 SZ - nadezdění 
0,35*1,2*0,48 
3) Nika m.č. 18.5 
0,95*1,2*0,31
7) uvolněné zdivo pod pozednicí m.č. 17 
0,6*0,25*0,45
10) m.č.11/12 průhled - levá, nadpraží, pravá 
(1,35*0,45+1,9*1,05+0,97*0,7)*0,2 
12) Okno O01 .b - zborcené nadpraží 
0,3*1,3*0,5
14) špaíeta O.01B m.č. 15 
1,7*0,3*0,15
15) parapet 0.03 m.č. 22.1 
1,2*0,85*0,07
Součet

33 K 969011113 Vybourání vnitřního kameninového potrubí přes DN
200 do DN 300 m 6,950

w 13,16) šachta
W 3,6+3,35

D 997 Přesun sutě

6,950

27 K 997013212
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly 
výšky přes 6 do 9 m

t 7,137

28 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 7,137

29 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 171,288

w 7,137*24 "Přeoočtené koeficientem množství 171,288

30 K 997013601 i P0Platek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu
i asfaltového s dehtem kód odpadu 17 03 01 t 0,084

36 K 997013603
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) cihelného zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 17 01 02

t 7,053

D 998 Přesun hmot

9 K 998017002

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná 
dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv 
nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m

t 11,892

d PSV Práce a dodávky PSV

D 712 Povlakové krytiny

26 K 712840861 Odstranění povlakové krytiny ze svislých ploch z pásů 
NAIP přitavených v plné ploše jednovrstvé m2 15,269

w 4) bourání příčky m.č. 18.2,18.3,18.4
W 4,05*3,77

d VRN Vedlejší rozpočtové náklady

15,269

10 K Pol24 Vedlejší rozpočtové náklady % 8,269

Strana 5 z 5


